
№ 14-РВ-2316.01.2023                      м.Вараш

14-РВ-23 від 16.01.2023
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  17.01.2023 11:48:32

Сертифікат  248197DDFAB977E5040000003E10DC00E806B503

Виконавчий комітет Вараської міської ради

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВАРАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
Про нову редакцію Положення про 

порядок оплати та надання пільг по 

оплаті за навчання у комунальному 

закладі «Вараська мистецька школа» 

№5161-П-02  

 

З метою врегулювання відносин щодо порядку оплати та надання пільг по 

оплаті за навчання в комунальному закладі «Вараська мистецька школа», 

керуючись статтями 32, 40, частиною шостою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Вараської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити в новій редакції Положення про порядок оплати та 

надання пільг по оплаті за навчання у комунальному закладі «Вараська 

мистецька школа» №5161-П-02, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

Вараської міської ради від 31.08.2022 №276-РВ-22 «Про погодження 

щомісячної плати за навчання та встановлення пільг щодо плати за навчання, 

затвердження Положення про порядок оплати та надання пільг по оплаті за 

навчання у комунальному закладі «Вараська мистецька школа» (додається). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради згідно розподілу 

функціональних обов’язків. 

 

 

 

 

Міський голова                      Олександр МЕНЗУЛ 

 

$f8ABC0|PRSUTy¢®¡¦¡®¡¤¡¥ 


